大足财社〔2020〕35号
重庆市大足区财政局关于下达

2020年困难群众救助中央和市级补助资金

预算指标（第二批）的通知
区民政局：
为进一步做好困难群众救助工作，根据《重庆市财政局关于下达2020年困难群众救助中央和市级补助资金预算的通知（第二批）》（渝财社〔2020〕31号），现下达你单位2020年困难群众救助中央和市级补助资金4086万元（详见附件1），同时调减“事实无人抚养儿童基本生活补贴”区级预算指标60万元，并将有关事项通知如下：

本次资金系中央和市级公共预算共同安排，主要用于城乡低保、城乡特困、孤儿童供养（事实无人抚养儿童）。本次资金主要根据我区困难群众数量、低保补差水平、结转资金规模、绩效评价结果、贫困程度等因素分配，同时考虑了社会救助保障标准调整趋势情况。

请你单位收到该笔资金后，结合本级财力统筹安排，及时足额发放，做到专款专用，加强资金需求测算，进一步做好预算绩效管理，根据2020年政府收支分类科目，将此次补助款据实列入“208社会保障和就业支出”科目。

附件：1.2020年困难群众救助中央和市级补助资金（第二批）分配表

      2.绩效目标表
              重庆市大足区财政局

    2020年6月8日

重庆市大足区财政局办公室                   2020年6月8日印发

—2—
—1—